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Vanha-Mankbyn arkeologinen puisto toteutuu vaiheittain 

Rakentaminen Vanha-Mankbyn ja Finnsbergetin muinaismuistoalueella tapahtuu vaiheittain. 

Ensimmäisissä vaiheissa on rakennettu puistoreitti. Kolme metriä leveä ja valaistu 

murskepinnoitettu yhteys kiertää Finnsinmäen pysäköintialueelta ja takaisin Finnsinmäki-kadulle 

lähelle Vanha Finnsintien liittymää. Reitin rakentaminen aloitettiin syksyllä 2023 ja se valmistui 

loppuvuodesta 2024. Seuraavaksi on tarkoitus muun muassa rakentaa kapeampia polkuja 

Mankbyn kylän paikalla. 

 

 
Muinaisjäännösaluetta kiertävä puistoreitti. Kuvassa vasemmalla on Kehä III ja oikealla kyläalue. 

 

Rakentaminen edellyttää tutkimista. Alue on kulttuurihistoriallisilta arvoiltaan rikas ja 

monikerroksellinen. Kun valtakunnallisesti merkittävät arkeologiset (VARK) alueet määriteltiin, sai 

kokonaisuus myös tämän uuden statuksen. Poikkeuksellisen hyvin säilyneen keskiaikaisen 

kylätontin Mankby (Mankki) lisäksi muinaisjäännöksiä on muun muassa kivikautiset asuinpaikat 

Finns ja Backisåker 1. Reitin rakentamisen yhteydessä löytyi kesällä 2024 uusi kivikautinen 

asuinpaikka Finnsbacken!  

Vaikka keskiaikaiseen kylään pääsee lähestymään helpommin puistoreitin avulla, on muistettava, 

että kiinteät muinaisjäännökset ovat rauhoitettuja muinaismuistolain nojalla. Tämä tarkoittaa, että 

kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu kajoaminen on kielletty ilman 

lupaa. 
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Puustoa on poistettu alueelta kaivausten ja rakentamisen edellyttämältä laajuudelta vaiheittain. 

Kylätontin pohjoisin rinnealue sekä osa vanhoista peltoalueista Kehä III:n puolella on vielä 

säilytetty puustoisena. 

 

Yhteys pysäköintialueen kulmasta osin kulkutasoa pitkin näköalatasanteelle ja mahdollisesti jatko 

porrasta pitkin kylän keskelle ovat mahdollisia myöhemmin tulevaisuudessa toteutettavia osuuksia.  

Pisto Lapinkyläntielle sekä yhteydet Espoonkartanon suuntaan vaativat, että jatkaminen alueen 

ulkopuolelle on mahdollista ja niitä ei ole edistetty. 

 

 
Ote puistosuunnitelmasta, jossa havainnollistettu eri rakentamisvaiheita (vihreällä jo rakennettu mm. kiertävä 

puistoreitti, keltaisella ovaalilla seuraavaksi rakennettava kyläkeskusta, oranssilla odottavat 

rakentamisvaiheet ja punaisella tulevaisuuden varaukset sekä puistoreitin vanha linjaus, jota ei toteuteta) 

 

Lisätietoja Espoon kaupungin nettisivuilta: 

https://www.espoo.fi/fi/hankkeet/vanha-mankby 
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